sive prsefatis prseposito et collegio, et successoribus suis, con-

fectarum, nuUus ligeus noster Anglicus de aliquibus annui-

tatibus, firmis, seu redditibus, de prsedictis terris, tenementis,

sive possessionibus legitime sibi debitis, aliqualiter prseclu-

datur ; sed quod idem ligeus noster habeat idem remedium,

et eandem actionem, ad petendos, exigendos, et habendos

hujusmodi annuitates, firmas, sive redditus, si qui fuerint,

prout haberet si praisens concessio nostra dicto priori, aut

prsefatis prseposito et collegio, et successoribus suis, facta non

fuisset. Proviso etiam, quod quandocumque prsedictus prio-

ratus, per mortem dicti prioris ejusdem prioratus, seu quo-

cumque alio modo vacaverit, tunc prsepositus et scolares Col-

legii Regalis Beatpe MariaB et Sancti Nicholai de Oantebrigia,

et successores sui, habeant sibi et successoribus suis, auctori-

tate praedicta, maneria, terras, et tenementa cum pertinentiis,

parcellas dicti prioratus, seu alias possessiones ejusdem prio-

ratus, ad valorem centum marcarum per annum, eis per epis-

copum Lincoln, pro tempore existentem limitanda.

Tenor vero secundae cedulae sequitur in haec verba

:

Proviso etiam, quod quandocumque dictum prioratum de

Derhurst, per mortem dicti nunc prioris, vel alio modo quo-

cumque, vacare contigerit, tunc praepositus et scolares Collegii

Regalis Beatae Mariee et Sancti Nicholai de Oantebrigia

habeant maneria, terras, et tenementa, cum pertinentiis, par-

cellam dicti prioratus de Derhurst, vel alias possessiones ejus-

dem prioratus, ad valorem centum marcarum per annum,

ultra onera et reprisas ; tenenda sibi et successoribus imper-

petuum, limitanda et assignanda per episcopum Lincoln, pro
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tempore existentem, vel per ejus in hac parte deputatum suf-

ficientem auctoritatem habentem, et per dictum episcopum,

vel per ejus in hac parte commissarium, per literas suas

sigillo suo signandas, in cancellariam domini regis certifi-

candas. Et quod dicti praepositus et scolares praedicti

Collegii Regalis de Cantebrigia, pro tempore existentes,

immediate post limitationem, assignationem, et certificatio-

nem hujusmodi, maneria, terras, et tenementa, sive alias pos-

sessiones, sic limitata et assignata, auctoritate praedicta,

ingredi valeant ; et ea tenere sibi et successoribus suis im-

perpetuum, quieta de prsefatis prseposito et Collegio Regali

Beatae Mariae de Etona juxta Wyndesoram, et successoribus

suis. Hiis testibus, etc.

Quibus quidem petitione et cedulis, in parliamento prae-

dicto lectis, auditis, et plenius intellectis, eisdem petitioni et

cedulis, de avisaraento et assensu prsedictis, taliter fuit re-

sponsum.

Responsio.

The kyng, by thadvys and assent of the lordes spirituelx

and temporelx, and the communes of this his noble roialme

of Englond, beyng in this present parlement, atte the speciall

request of the same communes, and by thauctorite of the

same parliament, hath graunted, that it be doone after the

strengthe, fourme, and effecte of this petition and the

cedules therto annexed.

PARLIAMENT OF 27 HENRY VI, A.D. 1449.

Provost and college of Eton.

Soit bailie as seinurs.

To the king oure souverain lorde ; prayen the comones,

that hit please your highnes of your most especial and habun-

dant grace, by thadvyse and assent of the lordes spirituelx

H H
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and temporelx in this present parlement assembled, and by

auctorite of the same parlement, for to graunte unto your

provost and College Koial of our blessed Lady of Eton, your

gracieux lettres patentez to be made under your grete seale

in due and effectuel forme, after the contenue that foloweth.

Rex, archiepiscopis, episcopis, etc., salutem. Sciatis, quod

cum nos, nono die Aprilis, anno regni nostri viccsimo quarto,

per literas nostras patentes concesserimus dilectis nobis in

Christo tunc prseposito Collegii nostri Regalis Beatse Marise

de Eton juxta Windesoram, et eidem collegio, tam rever-

sionem illarum duarum partium Crane et Wharne, ac terra-

rum et tenementorum in warda Vinetrie London, cum perti-

nentiis, quas Derike Pile adtunc tenuit ex concessione nostra

ad terminum vitse suee, reversione inde ad nos et hseredes

nostros adtunc spectante, quam reversionem tertiae partis

earumdem Crane et Wharne, ac omnium terrarum et tene-

mentorum prsedictorum cum pertineiitiis, quam Jaquetta

nuper uxor ducis Bedford adtunc tenuit in dotem, reversione

inde ad nos et hseredes nostros adtunc similiter spectante

;

habendas et tenendas reversiones prsedictas, praefatis prsepo-

sito et collegio, et successoribus suis, in liberam, puram, et

perpetuam elemosinam imperpetuum, et absque aliquo inde

nobis vel haeredibus nostris reddendo, prout in eisdem literis

nostris inde dictis prseposito et collegio et successoribus suis

factis plenius continetur. Ac nos postmodum, quartodecimo

die Novembris ultimo prseterito, per cartam nostram, reci-